ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
fil^ IC/СШ ffLPf^/ ̂  Красноярск /^3

р об отчислении
ординаторов -|

Согласно уставу КрасГМУ и «Положению о послевузовской подготовке
(ординатура), утвержденному 18.12.2012г.

п р и к а з ы в а ю :
1. Константинову Екатерину Андреевну, ординатора 1-го года бюджетного

обучения кафедры туберкулеза с курсом ПО, отчислить из ординатуры с 01
июля 2014 за неуспеваемость.

Основание: ходатайство заведующего кафедрой туберкулеза с курсом
ПО.

2.Сорокина Кирилла Васильевича, ординатора 1-го года бюджетного
обучения кафедры анестезиологии и реаниматологии ИПО, отчислить из
ординатуры с 01 июля 2014 по собственному желанию.

Основание: заявление Сорокина К.В. с резолюцией ректора.

3. Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры ИПО осуществить
отчисление в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Декан института последипломного
образования / / ^ / / 1 / / Е.А.Юрьева